15-02-2024 02:36:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No local conforme se visualiza na foto anexa, existe na esquina um buraco de grandes proporções, e
constantemente encontra-se água correndo.

Moradores das imediações do endereço supra citado reclamam do buraco aberto e do vazamento de água

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

RUA PAULO DE FRONTIN, 1100, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-210, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5780/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total